

NIELS STEEN NIELSEN INVEST ApS

Bakkekammen 3
7100 Vejle

Årsrapport
1. juli 2018 - 30. juni 2019

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

19/11/2019

Niels Steen Nielsen
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	4
-------------------------	---

Årsregnskab

Resultatopgørelse	5
-------------------------	---

Balance	6
---------------	---

Noter	8
-------------	---

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden NIELS STEEN NIELSEN INVEST ApS
 Bakkekammen 3
 7100 Vejle

e-mailadresse: nsninvest@profibermail.dk

CVR-nr: 31279437

Regnskabsår: 01/07/2018 - 30/06/2019

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Selskabets formål er at udføre investeringsvirksomhed og dermed beslægtet virksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat i 2018/19 udgør -10.317 kr. mod -27.648 kr. i 2017/18.

Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsafslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for årsrapporten 2018/19.

Ledelsen anser betingelserne for at udelade revision for opfyldt.

Resultatopgørelse 1. jul. 2018 - 30. jun. 2019

	Note	2018/19 kr.	2017/18 kr.
Nettoomsætning	1	-10.687	-32.961
Eksterne omkostninger	2		
Andre eksterne omkostninger		-2.534	-2.474
Bruttoresultat		-13.221	-35.435
Resultat af ordinær primær drift		-13.221	-35.435
Ordinært resultat før skat		-13.221	-35.435
Skat af årets resultat	3	2.904	7.788
Årets resultat		-10.317	-27.647
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		-10.317	-27.647
I alt		-10.317	-27.647

Balance 30. juni 2019

Aktiver

	Note	2018/19 kr.	2017/18 kr.
Tilgodehavende skat		6.772	10.295
Andre tilgodehavender	4	10.692	7.788
Tilgodehavender i alt		17.464	18.083
Andre værdipapirer og kapitalandele		508.086	480.680
Værdipapirer og kapitalandele i alt		508.086	480.680
Likvide beholdninger		92.628	189.733
Omsætningsaktiver i alt		618.178	688.496
Aktiver i alt		618.178	688.496

Balance 30. juni 2019

Passiver

	Note	2018/19 kr.	2017/18 kr.
Registreret kapital mv.		125.000	125.000
Andre reserver		3.000	3.000
Overført resultat		145.178	155.496
Egenkapital i alt		273.178	283.496
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		345.000	405.000
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		345.000	405.000
Gældsforpligtelser i alt		345.000	405.000
Passiver i alt		618.178	688.496

Noter

1. Nettoomsætning

	2018/19	2017/18
	kr.	kr.
Kursgevinst	32.482	17.700
Kurstab	-58.990	-65.638
Udligning skat	39	-22
Aktieudbytte	15782	14.998
	-10.687	-32.962

2. Eksterne omkostninger

Externe omkostninger	2018/19	2017/18
	kr.	kr.
Gebyrer - EDB	1.660	1.226
Kontorartikler	0	211
LEI Certifikat	874	1.037
	2.534	2.474

3. Skat af årets resultat

	2018/19	2017/18
	kr.	kr.
Aktuel skat	2.904	7.788
Ændring af udskudt skat	0	0
Regulering vedrørende tidligere år	7.788	0
	10.692	7.788

4. Andre tilgodehavender

	2018/19	2017/18
	kr.	kr.
Skat af årets resultat	-2.904	-7.788
An vendt skatteaktiv	0	0
Skat eksklusiv skatteaktiv	-2.904	-7.788
Skatteaktiv primo	-7.788	0
Skatteaktiv ultimo	10.692	7.788

5. Oplysning om eventualforpligtelser

Oplysning om pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Der er ingen pantsætningsdokumenter for selskabet

6. Oplysning om anvendelse af undtagelsesmuligheder for mikrovirksomheder

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om anvendt regnskabspraksis

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om det gennemsnitlige antal heltidsbeskæftigede i regnskabsåret